ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

19.04.2023 № 361

О внесении изменений в решение Думы городского округа

Стрежевой от 15.02.2023 № 336

В целях устранения технической ошибки

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой

от 15.02.2023 № 336 «О внесении изменений в решение Думы городского округа

Стрежевой от 18.12.2013 № 431»:

в пункте 1 решения исключить слова «согласно приложению».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru

Председатель Думы городского округа

____________________ Н.А. Гришко

Мэр городского округа Стрежевой

      _______________ В.В. Дениченко

http://admstrj.ru/